- medici cognoscendi causas civiles et criminales ad eius officium spectantes, 471.
- XXVII. Confirmatio et extensio constitutionum a plerisque Romanis Pontificibus editarum contra non solventes Rev. Camerae Apostolicae communia et minuta servitia ac annatas, 473.
- XXVIII. Quod frater germanus alicuius Sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis viventis, ad cardinalatum promoveri non possit, 475.
- XXIX. Beneficiorum ecclesiasticorum possessionem, per provisos, litteris apostolicis minime expeditis, apprehensam, nullam esse declarat, illosque privatos beneficiis fore decernit, 476.
- XXX. Prohibitio blasphemiarum et baratariarum in alma Urbe, et iurisdictio generalium inquisitorum haereticae pravitatis coercendi ipsos blasphematores ac eos scientes et non revelantes, 478.
- XXXI. Ecclesiarum praelati ex Palatio Apostolico panem habentes, familiares et continui commensales Romani Pontificis declarantur; eorumque beneficia ipsi Pontifici reservantur, 481.
- XXXII. Contra hebraeos retinentes libros Thalmudi et alios, in quibus nomen Iesu Salvatoris nostri *etc.* cum blasphemiam aut alias ignominiose nominatur, 482.
- XXXIII. Declaratio bannimentorum contra facinorosos aliosque exules et bannitos Status Ecclesiastici editorum, 483.
- XXXIV. Impositio annui subsidii decem ducatorum auri de Camera, per unamquamque iudaeorum synagogam Status Ecclesiastici persolvendorum, pro manutentione domus cathecumenorum Urbis, 484.
- XXXV. Contra homicidas, brigosos, duellantes et alia gravia crimina patrantes, bannitosque et eorum complices, receptatores et fautores, 486.

## MARCELLUS II.

Eius tantum vita, 489.

## PAULUS IV.

- I. Hiberniae insulam regio titulo aliisque regalibus praecipua decorat, instantibus Philippo II Hispaniarum et Maria Angliae regibus, 489.
- II. Privilegium Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia deputandi personas extra Ordinem in syndicos et oeconomos, ad exigenda legata pia et alia negotia pertractanda, una cum aliarum gratiarum eiusdem Ordinis continuatione, 490.
- III. Rescissio alienationum et locationum quorumcumque bonorum ecclesiasticorum in damnum ecclesiarum, vel non servatis iuris solemnitatibus, aut alias nulliter factarum, 496.
- IV. Leges et ordinationes a iudaeis in Statu Ecclesiastico degentibus observandae, 498.
- V. Negantes Trinitatem, aut divinitatem Iesu Christi, aut Eius conceptionem de Spiritu Sancto, aut Eius mortem ut nos redimeret, aut virginitatem B. M. V., haeretici declarantur, 500.
- VI. Decanatus collegii S. R. E. cardinalium, cum omnimoda praecedentia spectat ad episcopum cardinalem antiquiorem, in Curia tempore vacationis praesentem, aut ex causa publica absentem et per Summum Pontificem extra eam destinatum, 502.
- VII. Rei ex iudiciis forsitan torquendi pro habenda veritate criminum, non audiantur extra carceres, nisi fisco desuper audito; et neque crimen con-